Given at Constantinople on the Kalends of August, 
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sciant omnes, quod extra concessum admissum est 
aut actum fuerit vel notis conscriptum publicis, 
simile habeatur, ac si nec impetratum nec pro-
nuntiatum omnino nec insertum esset ullis matri-
culis.

§ 2.- Scituris etiam omnibus, qui merentes in 
ordinibus armatis sive civilibus administrandas 
provincias seu regendos quoslibet numeros vel iam 
sunt seu de cetero fuerint iussione nostra sortiti et, ut 
servetur eis gradus, augusta promeriti sanctione, 
parem indulgendam sibi licentiam, postquam 
deposuerint sollicitudinem, aut in priore cingulo 
protinus persistendi, nullo vindicando titulo digni-
tatis, quem sollicitudo media praestiterint, aut reti-
nendi splendorem, quem adquisierint adminis-
trationis obtentu, verum priore cingulo desistendi.

§ 3.- Monente tamen innata nobis clementia 
liberum esse cunctis prospeximus, si militia, qua 
decedendum est, inter eas habetur, quas volentibus 
licet distrahere, et in alios eam conferendi et pretia 
consequendi, prout in isdem agminibus consuevit 
hactenus.

§ 4.- Excipiendis videlicet nec deducendis in hanc 
perpetuo conservandam legem pragmaticam eis, qui 
binas militias simul compositas et sociali nexas 
consortio fuerint adsecuti, ut in viris dicatissimis 
scholaribus atque candidatis fieri moris est nec non in 
viris devotis laterculensibus et pragmaticariis vel a 
secretis contigit, quos memorialium etiam aut 
agentum in rebus adornat cingulus, et si qui simili 
stipendiorum iunguntur copula.

Dat. Kal. Aug. Constantinop. IUSTINO A. Iterum 

las oficinas, a que esto interese, si no se hubieren 
resistido y no hubieren opuesto esta ley pragmática. 
Mas si contra esto se perpetrase alguna cosa, sepan 
todos que lo que fuera de lo permitido se hizo, o se 
hiciere, o se hubiere consignado en notas públicas, 
será considerado lo mismo que si no hubiese sido 
impetrado, ni en modo alguno declarado, ni inscrito 
en ningunas matrículas.

§ 2.- También habrán de saber todos los que 
militando en los órdenes armados o en los civiles han 
obtenido hasta ahora u obtuvieren en lo sucesivo por 
disposición nuestra administrar provincias o dirigir 
algunas fuerzas, y los que para que se les reserve su 
grado hubieren merecido una sanción augusta, que se 
les ha de conceder igual facultad para que, después 
que hubieren dejado su cargo, o persistan desde 
luego en tener su primer cíngulo, sin reivindicar 
ningún título de dignidad, que les hubiere dado el 
cargo intermedio, o para retener el esplendor que 
hubieren adquirido con la obtención de la adminis-
tración, pero despojándose de su anterior cíngulo.